08.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
15.04.2024
17.04.2024
22.04.2024
24.04.2024
06.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
15.05.2024
22.05.2024
27.05.2024
29.05.2024
03.06.2024
05.06.2024
05.06.2024
05.06.2024
12.06.2024
13.06.2024
19.06.2024
24.06.2024
24.06.2024
26.06.2024
01.07.2024
04.07.2024
10.07.2024
12.07.2024
02.09.2024
11.09.2024

Mi

Termine fiir das Sommersemester 2024

(Anderungen vorbehalten!)

Stand: 17.01.2024

Dekanekonzil 15 Uhrec. t.
Priifungskommission BA/MA-Studiengédnge 14 Uhrs. t.
Studienkommission 14:30 Uhr
Prifungsausschiisse 16:30 Uhr
HPK (statt Mi, Termin Senat) 15 Uhrec. t.
Senat 14 Uhrec. t.
Professorium 16 Uhrec. t.
Fakultatsrat 15 Uhrec. t.
Dekanekonzil 15 Uhrs. t.
Qualitatsrunde 13 Uhrs. t.

Studienkommission (optional)

im Anschluss an die Qualitatsrunde

Senat 14 Uhrec. t.
HPK (optional) 15 Uhrec. t.
Professorium (optional) 16 Uhrec. t.
Fakultatsrat (optional) 15 Uhrec. t.
Dekanekonzil 15 Uhrec. t.
Prifungskommission BA/MA-Studiengange 14 Uhrs. t.
Studienkommission 14:30 Uhr
Prifungsausschisse 16:30 Uhr
Senat 14 Uhrec. t.
Antrittsvorlesung Prof. Dr. Florian Meinel 16 Uhr
HPK 15 Uhrec. t.
Vorlesungsplanbesprechung 15 Uhrec. t.

Professorium

im Anschluss an Vorlesungsplanbesprechung

Fakultatsrat 15 Uhrec. t.
Dekanekonzil 15 Uhrec. t.
Antrittsvorlesung Prof. Dr. Alexander Baur 16 Uhr
Senat 14 Uhrec. t.

Absolvent*innenfeier/Sommerfest
Dekanekonzil
Senat

13:30/16 Uhr

15 Uhrec. t.
14 Uhrec. t.

Beginn/Ende des Semesters:
Beginn/Ende der Lehrveranstaltungen:

Schulferien:

Feiertage:

01.04.2024 — 30.09.2024
08.04.2024 — 12.07.2024

28.03.2024 — 02.04.2024 (Osterferien)
24.06.2024 — 02.08.2024 (Sommerferien)

Karfreitag: 29.03.2024
Ostermontag: 01.04.2024

Tag der Arbeit: 01.05.2024 (Mi)
Christi Himmelfahrt: 09.05.2024
Pfingstmontag: 20.05.2024



