Stand: 17.01.2024

## Termine für das Sommersemester 2024

(Änderungen vorbehalten!)

08.04.2024	Mi	Dekanekonzil	15 Uhr c. t.
10.04.2024	Mi	Prüfungskommission BA/MA-Studiengänge	14 Uhr s. t.
10.04.2024	Mi	Studienkommission	14:30 Uhr
10.04.2024	Mi	Prüfungsausschüsse	16:30 Uhr
15.04.2024	Мо	HPK (statt Mi, Termin Senat)	15 Uhr c. t.
17.04.2024	Mi	Senat	14 Uhr c. t.
22.04.2024	Мо	Professorium	16 Uhr c. t.
24.04.2024	Mi	Fakultätsrat	15 Uhr c. t.
06.05.2024	Мо	Dekanekonzil	15 Uhr s. t.
08.05.2024	Mi	Qualitätsrunde	13 Uhr s. t.
08.05.2024	Mi	Studienkommission (optional)	im Anschluss an die Qualitätsrunde
15.05.2024	Mi	Senat	14 Uhr c. t.
22.05.2024	Mi	HPK (optional)	15 Uhr c. t.
27.05.2024	Мо	Professorium (optional)	16 Uhr c. t.
29.05.2024	Mi	Fakultätsrat (optional)	15 Uhr c. t.
03.06.2024	Мо	Dekanekonzil	15 Uhr c. t.
05.06.2024	Mi	Prüfungskommission BA/MA-Studiengänge	14 Uhr s. t.
05.06.2024	Mi	Studienkommission	14:30 Uhr
05.06.2024	Mi	Prüfungsausschüsse	16:30 Uhr
12.06.2024	Mi	Senat	14 Uhr c. t.
13.06.2024	Do	Antrittsvorlesung Prof. Dr. Florian Meinel	16 Uhr
19.06.2024	Mi	НРК	15 Uhr c. t.
24.06.2024	Мо	Vorlesungsplanbesprechung	15 Uhr c. t.
24.06.2024	Мо	Professorium im Anso	hluss an Vorlesungsplanbesprechung
26.06.2024	Mi	Fakultätsrat	15 Uhr c. t.
01.07.2024	Мо	Dekanekonzil	15 Uhr c. t.
04.07.2024	Do	Antrittsvorlesung Prof. Dr. Alexander Baur	16 Uhr
10.07.2024	Mi	Senat	14 Uhr c. t.
12.07.2024	Fr	Absolvent*innenfeier/Sommerfest	13:30/16 Uhr
02.09.2024	Мо	Dekanekonzil	15 Uhr c. t.
11.09.2024	Mi	Senat	14 Uhr c. t.

Beginn/Ende des Semesters: 01.04.2024 – 30.09.2024 Beginn/Ende der Lehrveranstaltungen: 08.04.2024 – 12.07.2024

Schulferien: 28.03.2024 – 02.04.2024 (Osterferien)

24.06.2024 - 02.08.2024 (Sommerferien)

Feiertage: Karfreitag: 29.03.2024

Ostermontag: 01.04.2024 Tag der Arbeit: 01.05.2024 (Mi) Christi Himmelfahrt: 09.05.2024 Pfingstmontag: 20.05.2024